
 

 

MIRATOHET  
    

 

BASHKIA HAS  
    

 

KRYETARI 
    

  

           PREVENTIV  PA CMIM 
    

OBJEKTI: REHABILITIM KUNETE DHE BAZAMENTIT I KANALIT TE BETONIT PERROI I TERSHENES 

SEGMENTI RRUGORE KOMISARIAT - UJESJELLES-L.KRUMA 

ADRESA : QYTETI  KRUME 

    Nr. Nr.Analize PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera 

 Kanali seksion katror L=278ML,Ura e ujsllesit -ura repartit 

1 3.88/a Germim dheu kanal deri 2m prezence uji   M3 78   -    -    

2 3.212/D Shtrese stabilizanti baza e kanali t =10cm M2   52   -    -    

3 3.246 Betonim bazamenti te poshtem T=15CM beton C-20/25 M3 67  -    -    

4 3.247 Betonim I faqeve anesore te kanali beton C-25/30 M3 15    -    -    

5 3.246 Betonim I bankinave anesore te kanali beton C-20/25 M3 6   -    -    

6 3.288 F.V. hekur betoni Kg 4   -    -    

7  an Shtrese stabilizanti t=15cm kuneta m2 94   -    -    

8 3.244/1 Betonim kunetash anesoreC-20/25 M3    14  -    -    

9 An Pusete per ujrat e zeza H=1.5 me kapak gize Cope 2  -    -    

10 3.An/1t Germim  kanal+F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ML 16  -    -    

    Shuma 1       -    

Kanali  Ura e uujesellsit -lumi Kruma L= 55ml sek.trapez 

1 3.88/a Germim dheu kanal deri 2m prezence uji   M3 27  -    -    

2 3.212/D Shtrese stabilizanti baza e kanali t =10cm M2 12    -    -    

3 3.246 Betonim bazamenti te poshtem T=20CM beton C-20/25 M3 26  -    -    

4 3.247 Betonim I faqeve anesore te kanali beton C-25/30 3 16    -    -    

5 3.246 Betonim I bankinave anesore te kanali beton C-20/25 M3  4  -    -    

6 3.288 F.V. hekur betoni ton 1   -    -    

    Shuma 2       -    

    SHUMA  1+2       -    

    TVSH  20%       -    

    SHUMA TOTALE       -    

  

Shenim: Çmimet referuar manualit sipas vkm Nr. 629, datë 15.7.2015 
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